
 

 
1/4 

TLP:CLEAR   

TLP:CLEAR   

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“) 

Název veřejné zakázky 
PROVOZNÍ A ODBORNÁ PODPORA DATA 
WAREHOUSE 

Ev. číslo veřejné zakázky VZ2023074 
Ev. číslo veřejné zakázky 
ve Věstníku veřejných zakázek Z2023-058449 

Ev. číslo dokumentu – č. j. SPCSS-05064/2024 

Zadavatel 
(dále jen „Zadavatel“) 

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 
se sídlem Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3 
IČO: 03630919, DIČ: CZ03630919 
zastoupený: Mgr. Jakubem Richterem,1. zástupcem generálního 
ředitele 

Druh veřejné zakázky Nadlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná v otevřeném řízení 
dle ustanovení § 56 ZZVZ. 

(dále to celé jen „Veřejná zakázka“) 

1 Předmět Veřejné zakázky 
Předmětem plnění této Veřejné zakázky je provozní a odborná podpora Datového skladu (Data Warehouse) 
Finanční správy ČR (dále také jen „DWH“). Tento DWH slouží ke sběru a integraci dat z různých datových 
zdrojů. 
Zadavatel požaduje podporu DWH ve dvou základních částech: 
A. Provozní podpora 
B. Odborná podpora, která se skládá: 

1. rozvojové činnosti, 
2. konzultační a poradenské činnosti. 

Provozní podpora má charakter pravidelných činností poskytovaných na bázi měsíčního paušálu po celou 
dobu účinnosti smlouvy.  

Odborná podpora bude realizovaná na základě dílčích nepravidelných objednávek Zadavatele. 

2 Cena Veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě 
Maximální cena za plnění předmětu Veřejné zakázky, která je uvedena ve Smlouvě o poskytování provozní 
a odborné podpory Data Warehouse č. SML2024098 uzavřené mezi Zadavatelem a vybraným dodavatelem, 
společností Principal engineering s.r.o., se sídlem Na hřebenech II 1718/8, 14000 Praha, IČO 26775794, 
činí 140 000 000 Kč bez DPH.  

Odkaz uveřejnění výše uvedené smlouvy v registru smluv: 
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/29706040. 

3 Druh zadávacího řízení 
Nadlimitní Veřejná zakázka na služby byla zadána v otevřeném řízení dle § 56 ZZVZ. 



 

 
2/4 

TLP:CLEAR   

TLP:CLEAR   

4 Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení  

Pořadové 
číslo 

nabídky 

Název / obchodní firma / 
jméno a příjmení účastníka 

zadávacího řízení 
Sídlo IČO 

1 Profinit EU, s.r.o. Tychonova 270/2 
16000 Praha 04434081 

2 Principal engineering s.r.o. Na hřebenech II 1718/8 
14000 Praha 26775794 

3 Eviden Czech Republic s.r.o. Doudlebská 1699/5 
14000 Praha 44851391 

4 ADASTRA, s.r.o. Benešovská 1926/8 
10100 Praha 26202981 

5 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu jejich vyloučení 

Žádný účastník zadávacího řízení Veřejné zakázky nebyl vyloučen. 

6 Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová 
dohoda, včetně odůvodnění jejich výběru 

Pořadové 
číslo 

nabídky 

Název / obchodní firma / 
jméno a příjmení účastníka 

zadávacího řízení 
Sídlo IČO 

2 Principal engineering s.r.o. Na hřebenech II 1718/8 
14000 Praha 26775794 

6.1 Odůvodnění 

Popis způsobu hodnocení nabídek s odůvodněním 

Komise hodnotila nabídky k Veřejné zakázce dle § 39 odst. 4 ZZVZ, kdy hodnotícím kritériem byla 
ekonomická výhodnost nabídky, tj. na základě nejnižší nabídkové ceny. 

Výsledek hodnocení nabídek 

Pořadí 
nabídky 

P. č. 
nabídky Název Celková nabídková cena  Bodové hodnocení 

nabídky 
1 2 Principal engineering s.r.o. 57 241 200,00 Kč bez DPH 100,000 
2 3 Eviden Czech Republic s.r.o. 66 896 736,55 Kč bez DPH 85,567 
3 1 Profinit EU, s.r.o. 68 510 700,00 Kč bez DPH 83,551 
4 4 ADASTRA, s.r.o. 81 430 500,00 Kč bez DPH 70,295 

Závěr 

Nabídka vybraného dodavatele je zpracována plně v souladu s požadavky Zadavatele obsaženými 
v zadávacích podmínkách Veřejné zakázky, obsahuje veškeré údaje a dokumenty požadované Zadavatelem 
a neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu dle § 113 ZZVZ. 



 

 
3/4 

TLP:CLEAR   

TLP:CLEAR   

7 Označení poddodavatelů dodavatelů podle bodu 6, pokud jsou 
Zadavateli známi 

Dodavatel hodlá plnit části Veřejné zakázky prostřednictvím níže uvedeného poddodavatele: 

Poddodavatel 

Obchodní firma/název 
CEOS Data s.r.o. 
Technologická 375/3, Pustkovec, 708 00 Ostrava 
IČO 27832546 

Specifikace části Veřejné 
zakázky plněného 
prostřednictvím 
poddodavatele 

Na předmětu plnění Veřejné zakázky se budou podílet následující 
členové Realizačního týmu poddodavatele: 

a. DWH analytik junior – Osoba 3 
b. DWH specialista junior – Osoba 1 
c. DWH specialista junior – Osoba 2 
d. DWH specialista junior – Osoba 3 
e. DWH specialista junior – Osoba 4 
f. BI specialista senior – Osoba 1 
g. BI specialista senior – Osoba 2. 

8 Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení 
se soutěžním dialogem, byla-li použita; odůvodnění použití 
jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito; odůvodnění použití 
zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Jedná se o nadlimitní veřejnou zakázku na služby zadanou v otevřeném řízení dle § 56 ZZVZ. 

9 Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení 
dynamického nákupního systému, pokud k tomu došlo  

Zadávací řízení Veřejné zakázky nebylo zrušeno. 

10 Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání 
nabídky namísto elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky 
použity 

Veškeré úkony v rámci tohoto zadávacího řízení Veřejné zakázky a rovněž veškerá komunikace mezi 
Zadavatelem (nebo jeho zástupcem) a dodavateli probíhala elektronicky prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK. 

11 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých 
opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 

Střet zájmů nebyl identifikován. Vzhledem k tomu nebyla přijata žádná opatření.  



 

 
4/4 

TLP:CLEAR   

TLP:CLEAR   

12 Pokud Zadavatel nadlimitní Veřejnou zakázku nerozdělí na části, 
uvede Zadavatel odůvodnění tohoto postupu 

Veřejná zakázka není rozdělena na části, neboť se jedná o jeden funkční celek s věcnou, místní a časovou 
souvislostí a zadavatel tedy nepovažuje rozdělení této Veřejné zakázky na části ani za účelné, ani 
za hospodárné. 

13 Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě 
postupu podle ust. § 78 odst. 3 ZZVZ 

Zadavatel nepožadoval ekonomickou kvalifikaci dle ust. § 78 odst. 3 ZZVZ.  

V Praze dne dle elektronického podpisu 

 

Mgr. Jakub Richter 
1. zástupce generálního ředitele 
Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 

 


	1 Předmět Veřejné zakázky
	2 Cena Veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě
	3 Druh zadávacího řízení
	4 Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení
	5 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení
	6 Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, včetně odůvodnění jejich výběru
	6.1 Odůvodnění

	7 Označení poddodavatelů dodavatelů podle bodu 6, pokud jsou Zadavateli známi
	8 Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita; odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito; odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito
	9 Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, pokud k tomu došlo
	10 Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity
	11 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn
	12 Pokud Zadavatel nadlimitní Veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede Zadavatel odůvodnění tohoto postupu
	13 Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle ust. § 78 odst. 3 ZZVZ
	Zadavatel nepožadoval ekonomickou kvalifikaci dle ust. § 78 odst. 3 ZZVZ.


		2024-08-12T14:00:21+0200
	Mgr. Jakub Richter




